
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zadavatel:   Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88
                    360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/4506/IN/25 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení
veřejné zakázky: 

Notebooky KK 03 2025

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000239

Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení.

Zadavatel vylučuje účastníka:

VUJO s.r.o., sídlem Křížová 116, 35601 Sokolov, IČO: 64830713
 

Odůvodnění:
Při kontrole předložené nabídky bylo zjištěno, že nabídková cena, která byla dodavatelem uvedena 
na profilu zadavatele je rozdílná oproti ceně vyplývající z přílohy nabídky č. 2 Cenová nabídka. 
Po výzvě k objasnění nabídky účastník uvedl, že platí nabídková cena uvedená na profilu zadavatele, a 
že došlo k omylu při podávání nabídky, kdy účastník podal neaktualizovanou verzi přílohy, kterou 
společně s obajsněním dodatečně dodal ve verzi aktualizované.
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení dospěl k závěru, že dodavatel předložil dvě různé nabídkové 
ceny a nešlo o jednoduše vysvětlitelnou chybu v psaní či počtech.

Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením §48 odst. 2 
ZZVZ. Účastník nesplnil požadavky zadavatele, neboť ve své nabídce uvedl dvě rozdílné nabídkové 
ceny a při objasnění nabídky tak došlo k její změně.

Karlovy Vary 01.04.2025

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2025-04-01T10:18:42+0000
	Not specified




